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§ 12   

Höj lönen för studie- och yrkesvägledare 

Skrivelse från Frida Johansson Metso (FP), Markus Nordström 

m.fl. (M), John Kåberg (C) och Erik Slottner (KD). 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

29 december 2014, dnr 1.1.3-10432/2014. 

 

Frida Johansson Metso (FP), Markus Nordström m.fl. (M), John 

Kåberg (C) samt Erik Slottner (KD) har i samband med 

utbildningsnämndens sammanträde den 18 december 2014 

lämnat in en skrivelse med synpunkter på vilka grupper som ska 

omfattas av den av kommunfullmäktige beslutade löneökningen 

om 2 %.  

 

Förvaltningens uppfattning är att det såväl av kommunstyrelsens 

inriktningsbeslut den 18 juni 2014 som av kommunfullmäktiges 

beslut den 15 december 2014 framgår att det är lärare som 

arbetar med undervisning och sådant som hör undervisning till 

som satsningen omfattar. Av utbildningsnämndens beslut i 

december framgår också att schablonhöjningen för år 2014 

fördelas i syfte att höja lärarnas löner. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för personal och 

kompetensförsörjning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden lotta Edholm (FP), ledamoten Cecilia Brinck 

(M) lade fram ett eget förslag till beslut och yrkade bifall till 

detta. 
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Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig 

finna att nämnden beslutat i enlighet med hans yrkande. 
 
Reservation 

Cecilia Brink m.fl. (M) och Lotta Edholm m.fl. (FP) reserverade 

sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag: 

 

att avslå förvaltningens förslag till beslut. 

att studie- och yrkesvägledarna ska omfattats av lönehöjningen. 

att därutöver anföra följande 

 

Den satsning som nu, inte en dag för tidigt, har genomförts är 

den sista löneökning som Alliansen kunde initiera under 

mandatperioderna 2006-2014. Under perioden höjdes en 

genomsnittlig lärares lön med 7500 kronor i månaden. Det är en 

del i att höja läraryrkets status, vilket behövs för att mota 

lärarkrisen och stärka skolan. 

 

Vår ambition för lönehöjningen om 2 procent från 1 juli 2014 

var att den skulle omfatta lärare som arbetar med undervisning 

eller sådant som hör undervisning till. I denna grupp anser vi att 

studie- och yrkesvägledarna ingår. Trots det bekräftar 

utbildningsförvaltningen nu, i sitt svar på vår skrivelse, att 

syvarna har ställts utanför löneökningen. Det anser vi vara 

väldigt beklagligt. Vår tanke har hela tiden varit att dessa skulle 

omfattats av lönehöjningen. 

 

Studie- och yrkesvägledare spelar en viktig roll för att underlätta 

studieval och överbrygga avståndet mellan skola och arbetsliv 

för många elever. Självklart ska satsningen även gälla dem. 
 
Ersättaryttrande 

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till det 

särskilda uttalande gemensamt från Moderaterna och 

Folkpartiet. 

 


